
2021
1.sv.JOSEFA mše svatá obětována na úmysl: kdo

R o k     měsíc BŘEZEN je měsícem svatého Josefa, Snoubence Panny Marie a Pěstouna Páně, každá středa je jeho dnem.

 2. rodiny     měsíc KVĚTEN je měsícem Panny Marie, Snoubenky svatého Josefa a Matky Boží, každá sobota je jejím dnem.

30.5. neděle slavnost Nejsvětější Trojice

30´ 7:30 V
30´ 7:30 za Rudolfa Švadlenku, rod Žejdlíků a Boušků S
 - 8:00 bohoslužba slova

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky S
P 10:30 S
 - 18:00 jen MÁJOVÁ pobožnost

31.5. pondělí 9. týdne v mezidobí
30´ 17:00 za rodiče Čermákovy, dceru Annu a syna Josefa V

1.6. 1.úterý 9. týdne v mezidobí
15´ 8:00 V
 - 10:00 pohřeb p. Františka Zahálky se mší svatou S

15´ 17:30 S

2.6. 1.středa 9. týdne v mezidobí
30´ 18:00 S

3.6. 1.čtvrtek 9. týdne v mezidobí
30´ 7:30 za rodinu Pollákovu, umírající a duše v očistci S
15´ 18:00 za uzdravení Terezky a zdárné provedení operace Beátky V

4.6. 1.pátek 9. týdne v mezidobí
15´ 8:00 V

za Františka a Annu Balkovy a ty rody a za 
Miroslavu a Miloslava Poulovy a jejich rody

15´ 16:30 V

5.6. 1.sobota 9. týdne v mezidobí
za živé a zemřelé z rodiny Štarmanovy,

Mládkovy, Rounovy a Šebkovy
P 14:00 S

15´ 16:30 Č
30´ 17:00 za rodiče Vařečkovy a syna Slávka V

6.6. 1.neděle slavnost Těla a Krve Páně

30´ 7:30 V
30´ 8:00 za živé i zemřelé farníky S
 - 8:00 bohoslužba slova

15´ 9:00 za Růženu a Josefa Hovorkovy, syna Antonína a rod Menců V
P 10:30 S

*

Hlinsko - děkanský kostel

30´ 7:30 Hlinsko - děkanský kostel ADORACE S

Chlum                             ADORACE

30´ 17:00 Hlinsko - děkanský kostel ADORACE S

Chlum

Hlinsko - děkanský kostel
Hamry - azylový dům

sv. Marcelin ,kněz,muč.; sv. Petr ,akolyta,muč.

Neděle 27.6.2021 10:30 mše sv. J.E. Mons. Jan Vokál Hlinsko svěcení zvonů. Následuje farní den.

sv.Bonifác ,biskupOSB,muč.; bl. Ferdinand  Statečný,muč.

Srní - Navštívení Panny Marie POUŤ
Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

sv
.z

p
o

vě
ď

 *

    měsíc ČERVEN je měsícem Nejsvětějšího Srdce Ježíšova, každý 1. pátek je jeho dnem, čtvrtek je dnem Eucharistie.

sv. Zdislava ,vyzn.TOP,čes.patr; sv. Ferdinand III. ,král,vyzn.; sv. Basil St.,vyzn;

sv. Jana  z Arcu,panna,muč; slavn.korunovace Pražského Jezulátka

svátek Navštívení  P. Marie; sv. Felix  Amoroso z Nicosie,řeholn.OFMCap.

Hlinsko - děkanský kostel

Římskokatolická farnost HLINSKO pořad bohoslužeb a oznámení na týden
kde

Včelákov                           MÁJOVÁ
Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

Chlum

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

P. Marian Sokol, děkan     603 501 865           P. Petr Vtípil, farní vikář     736 669 474

úřední hodiny děkanství (fara) Hlinsko středa 14 - 16 hodin   http://farnosthlinsko.cz/   farahlinsko@gmail.com

Vortová

sv. Karel  Lwanga a druzi,muč.Uganda; sv. Klotylda ,král.,vyzn.

Hlinsko - děkanský kostel
Studnice

sv.František  Caracciolo,knězCRM; bl. Pacifik  Ramati,knězOFM

Veliké poděkování nebi za požehnání, Vám za modlitby, všem zúčastněným při osazení nového zvonu

MARIA do věže kostela v Hlinsku ve středu 26.5.2021. Zvláštní poděkování patří manželům

Brabencovým (BHB Dědová s.r.o.) za přivezení zvonu z Brodku u Přerova (ZVONAŘSKÁ DÍLNA

TOMÁŠKOVÁ-DYTRYCHOVÁ s.r.o.) a pozemní manipulaci s ním, rodině Husákových (Autodoprava -

jeřábnické práce Marek Husák) za sejmutí starého, vyzdvižení nového zvonu do věže, rodině

Podroužkových (Podroužek Blatno s.r.o.) za stravování a rodině Ptáčkových za ubytování tří odborníků

zvonařské firmy. Vděčně děkujeme i jim za odpojení starého zvonu, zavěšení a připojení k elektrickému

zvonění zvonu nového. Děkujeme i ostatním nejmenovaným (zázemí). Pán Bůh Vám všem štědře odplať.

U pana děkana P. Sokola je možné po jeho mši svaté zakoupit pamětní zvonečky za 360,- Kč.

sv. Norbert , český patron, biskupOPraem.; sv. Pavlína  Římská, muč.

Eucharistický  zázrak Turín 1453; bl.Marcelín  Champagnat,knězFMS

V neděli 30.5.2021 ve Studnicích mše sv. (mimořádně) není, ani v úterý 1.6. v Hlinsku (bude pohřební). 

V neděli 6.6.2021 v Hlinsku mše svatá pouze v 8 hodin. Následuje Eucharistický průvod. Prosíme o

zhotovení, vyzdobení oltářů, o přítomnost dětí - mládenců a družiček s kvítky k sypání na cestu.

Pondělí 7.6.2021 17 hod Centrum Jana XXIII. mše sv. (15 let) gen. vikář Mons. Jan Paseka, P. ThLic. M. Lanži.

Hlinsko - děkanský kostel ADORACE

sv. Justin ,muč.; Zjevení P. Marie Turzovka, Slovensko 1.-14.8.1958

Pro měsíc květen Svatý otec František vybízí k modlitbě posv. růžence s P. Marií za ukončení pandemie.

Sbírka na programy biskupství z neděle 23.5.2021:        Všem štědrým dárcům Pán Bůh odplať.

          Hlinsko 7.628,-;   Centrum 391,-;   Chlum 3.018,-;   Studnice 1.856,-;   Včelákov 1.345,- Kč.

Chlum
Studnice

Hlinsko - děkanský kostel PRŮVOD
Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

Včelákov

Svátost smíření 30, 15 minut před mší svatou, i po mši svaté (P na požádání). Kdykoliv i po tel. domluvě s knězem.

Počet při mši sv. neomezen; zůstává rouška dýchacích cest, desinfekce rukou, 2 m rozestup.

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.


